

Obiectivul: ATAS NORD-VEST

Obiectul: ATAS

Devizul: Lucrari de reparatii curente la sediul ATAS NORD-VEST

Deviz local Nr. 1.1.1

Valoarea de deviz 123 651,96 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	1,8900	39,7320	75,093
					39,7320	75,093
2	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	1,8900	2 655,7030	5 019,279
					93,6540	177,006
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m	6,0000	324,5640	1 947,384
					8,5140	51,084
4	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: Rotband glafuri de ferestre și uși plane. Betonocontakt	m2	2,5000	164,7734	411,934
					140,5756	351,439
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	2,5000	56,2736	140,684
					52,0300	130,075
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund Supraton .	m2	193,4000	6,5380	1 264,449
					2,8380	548,869
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti culoarea se coordoneaza cu beneficiarul	m2	193,4000	69,7480	13 489,263
					52,0300	10 062,602
8	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	44,9000	53,2360	2 390,296
					43,5160	1 953,868
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8mm grosime montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic de PVC de 2mm pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60x25mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	93,3000	335,9875	31 347,634
					122,9800	11 474,034
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,).	m2	3,0000	39,7320	119,196
					39,7320	119,196
11	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,0000	1 952,1100	5 856,330
					86,0860	258,258
12	CK32B	Plase Antimostik pentru ferestre din PVC, inclusiv accesoriile	m2	3,0600	186,1600	569,650
					75,6800	231,581
13	RpCR29A	Curatarea vopselei vechi la pereti, inclusiv spalarea suprafetilor cu apa.	m2	31,0000	31,7580	984,498
					21,7580	674,498
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa-grund Supraton.	m2	31,0000	6,5380	202,678
					2,8380	87,978
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, Rotband la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,0000	123,8230	247,646
					115,4120	230,824
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	2,0000	56,2736	112,547
					52,0300	104,060
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	31,0000	87,7480	2 720,188
					52,0300	1 612,930
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanului cu amorsa-grund Supraton	m2	93,5000	6,5380	611,303
					2,8380	265,353
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, Euroton Lav in color aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan culoarea se coordoneaza	m2	93,5000	83,7480	7 830,438
					52,0300	4 864,805

20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	2,0000	104,0600	208,120
					104,0600	208,120
21	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	89,8700	89,870
					89,8700	89,870
22	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	2,0000	2 500,1130	5 000,226
					397,3200	794,640
23	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal.	buc	1,0000	1 004,1040	1 004,104
					179,7400	179,740
24	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	714,0900	714,090
					156,0900	156,090
25	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, in tencuiala cablu VVGng-3x2.5mm2	m	10,0000	13,5850	135,850
					6,6220	66,220
26	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	1,0000	70,7110	70,711
					29,3260	29,326

Total manopera (ore)	367,8389
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		82 563,461
Asigurari sociale	24,0000%	8 351,414
Total		90 914,875
Cheltuieli de transport	7,0000%	3 341,606
Total		94 256,482
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	954,745
Total		95 211,227
Cheltuieli de regie	2,1000%	1 999,436
Total		97 210,662
Beneficiu de deviz	6,0000%	5 832,640

Total General fara TVA	103 043,30
TVA (20%)	20 608,660
TOTAL GENERAL	123 651,96
Inclusiv salariul	34 797,560

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)